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Obserwator $ZSS:

Dyrektor Zawoddw:

Sedzia gtowny:
Przewodniczacy komisji
kwalifikacyjne;j:

Sedziowie gtéwni toréw:

Pozostali sedziowie
i obstuga:

STRONA 2
. Klasa
Krzysztof Rymski miedzynarodowa
Mateusz Sottysek
Darek Hadas

Halinka Drozdz

tukasz Matuszczak
Wojciech Kocon
Michat Bolek
Mateusz Sottysek
Magdalena Rycka

Dariusz Hadas

Przemystaw Paskuda

Przemystaw
Szymanski
Tymoteusz Muzyka
Sebastian Szymla
Piotr Dymitr
Robert Kujawa
Dawid Jurczyk
Maciej Marwicz
Sebastian
Kaczmarczyk

Dominik Kaczmarczyk

Janusz Misiek
Zbigniew Zieleznik
Robert Puzon
Mirostaw Szromba
Alicja Pala

Piotr Dochniak
Marcin Szpyra
Andrzej Szafraniski
Pawet Danieluk

Klasa |

Klasa Il
Klasa Il
Klasa Il
Klasa Il
Klasa Il

5294/1/18

7730/11/19
7728/11/19
12021/11/20
12027/11/20
11484/11/20

CRO NROI

RO NROI
RO NROI
RO NROI
RO NROI
RO NROI
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' STRONA 3

Pistolet sportowy 20: Klasyfikacja ogdlna
Wicisce  [Nazwiskoitmie __[sumakontralia xS 30"l

i 2 Sl R

Przewodniczgcy Komisji
Klasyfikacyjnej

Fukasz Matuszczak
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Place Name

o~NOTOhA, WOWN =

KAMINSKI, Szymon
KALETA, Jarostaw

FIGA, Tomasz
DOCHNIAK, Piotr
BILCZEWSKI, Piotr
MISIEK, Janusz
STASZEK, Barttomiej
MUZYKA, Tymoteusz
INDYKA, Andrzej

ZAJAC, Adam
DAMBROWSKI, Piotr
STOPA, tukasz
MAREK-LATOWICKI, Michat
ZIELEZNIK, Zbigniew
HADAS, Dariusz
AUGUSTYNOWICZ, Daniel
SZYMANSKI, Przemystaw
PASTOR, Wiadystaw
SZPYRA, Marcin
KORCZYK, Wiestaw
SAMSON, Piotr

SZYMLA, Sebastian
GRYGNY, Rafat

MURGAS, Wojciech
DZIEDZIC, Artur
JURCZYK, Dawid
KUJAWA, Robert
SZROMBA, Mirostaw
ZWARDON, Piotr

KUBICZ, Zbigniew

GARBUZ, Mirostaw

Klasyfikacyjnej

77

I .ukasz Matuszczak

Przewodniczgcy Komisji

STRONA 4

Class Div

MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS
MRS

MRS

PF

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Match

Category Pts

Senior

Senior

Senior

100.0000
83.9250
82.4285
81.8642
75.7838
70.7625
61.6066
53.6202
52.0564
50.5432
48.4667
46.4423
46.0127
45.5340
41,3229
40.0950
39.7319
31.1546

- 26.0464

22.6218
20.2834
15.9710
49734
0.7571
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000
0.0000

0.0000
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Karabin Mini Rifle wg przepiséw IPSC: Semi-Auto Standard
No.

Match %

100.0000 %
83.9250 %
82.4285 %
81.8642 %
75.7838 %
70.7625 %
61.6066 %
53.6202 %
52.0564 %
50.5432 %
48.4667 %
46.4423 %
46.0127 %
45.5340 %
41.3229 %
40.0950 %
39.7319 %
31.1546 %
26.0464 %
22.6218 %
20.2834 %
15.9710 %

4.9734 %
0.7571 %
0.0000 %
0.0000 %
0.0000 %
0.0000 %
0.0000 %
0.0000 %

0.0000 %
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 STRONA'5

Karabin Mini Rifle wg przepiséw IPSC: Semi-Auto Open

R
o
o
o

Name No. Class

KACZMARCZYK, Sebastian
BOLEK, Michat
Matuszczak, tukasz
DANIELUK, Pawet
SZAFRANSKI, Andrzej
KACZMARCZYK, Dominik
DYMITR, Piotr
WASOWICZ, Jan

KOCON, Wojciech
RYCKA, Magdalena
PISAREK, Oliwia

PALA, Alicja

DROZDZ, Halina

LoNoOO b WN =

_— ) e 2
W N =0

Przewodniczacy Komisji
Klasyfikacyjnej

o

T ukasz Matuszczak

Strzelba wg przepisoéw IPSC: Open

Place Name No. Class

Matuszczak, tukasz
Prochownik, Dariusz
KOCON, Wojciech
DYMITR, Piotr
MURGAS, Wojciech
SZAFRANSKI, Andrzej
KUBICZ, Zbigniew

Nk WwN =

Przewodniczacy Komisji

Klaf/}:ﬁkgyj nej

I .ukasz Matuszczak

Div

MRO
MRO
MRO
MRO
MRO
MRO
MRO
MRO
MRO
MRO
MRO
MRO
MRO

PF

Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min
Min

Div PF

OO0O0OO0OO0OO0OO0O

Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj

Category

Lady
Lady
Lady
Lady

Category

Match
Pts
100.0000
83.5605
81.2696
80.2425
71.0923
68.3464
55.2674
41.7832
33.1064
32.9995
7.4410
0.0000
0.0000

Match
Pts
60.0000
56.2057
45,3206
39.2025
23.8025
0.0000
0.0000

Match %

100.0000 %
83.5605 %
81.2696 %
80.2425 %
71.0923 %
68.3464 %
55.2674 %
417832 %
33.1064 %
32.9995 %

7.4410 %
0.0000 %
0.0000 %

Match %

100.0000 %
93.6762 %
75.5343 %
65.3375 %
39.6708 %

0.0000 %
0.0000 %
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STRONA 6
Strzelba wg przepisow IPSC: Standard Manual

Place Name No. Class Div PF Category gltztch Match %

1 PUZON, Robert SM Maj 60.0000 100.0000 %
2 KOSMOWSKI, Btazej SM  Maj 59.4036  99.0060 %
3 KAMINSKI, Szymon SM Maj 55.1437  91.9062 %
4 MAREK-LATOWICKI, Michat SM  Maj 54,1585  90.2642 %
5 DOCHNIAK, Piotr SM Maj 51.9394 B86.5657 %
6 KALETA, Jarostaw SM  Maj Senior 49.5757  82.6262 %
7 GEBALA, Marcin SM  Maj 48.8121 81.3535%
8 WASOWICZ, Jan SM  Maj 46.5110 77.5183 %
9 STASZEK, Barttomiej : SM  Maj 43.8031 73.0052 %
10 WALCZAK, Wojciech SM  Maj 43.2149  72.0248 %
11 GEBALA, Bogdan SM Maj 42.1949  70.3248 %
12 OLSZYNSKI, Andrzej SM  Maj 40.9395 68.2325%
13 KORCZYK, Wiestaw SM Maj 38.9788 64.9647 %
14 KACZMARCZYK, Dominik SM  Maj 349124 58.1873 %
S INDYKA, Andrzej SM  Maj 34,2941 57.1568 %
16 MISIEK, Janusz SM  Maj 32.5490 54.2483 %
17 SZYMLA, Sebastian "~ 'SM Maj 32.3327 53.8878 %
18 SZYMANSKI, Przemystaw SM  Maj 321290 53.5483 %
19 ZAJAC, Adam ‘ . SM _Maj 30.2167  50.3612 %
20 MUZYKA, Tymoteusz SM  Maj 28.5543  47.5905 %
21 DAMBROWSKI, Piotr SM  Maj 28.2229 47.0382 %
22 SZPYRA, Marcin SM  Maj 27.3412  45.5687 %
23 DZIEDZIC, Artur SM Maj 26.9779 449632 %
24 BILCZEWSKI, Piotr SM  Maj 21.8265 36.3775%
25 BARTOSZEK, Pawet SM Maj 20.9684 34.9473 %
26 BULKA, Tomasz SM  Maj 20.1038  33.5063 %
27 Stopa, Lukasz SM Maj 19.8312  33.0520 %
28 GRYGNY, Rafat SM  Maj 18.0295  30.0492 %
29 ZIELEZNIK, Zbigniew SM  Maj 17.2990 28.8317 %
30 PISAREK, Oliwia SM Maj Lady 15.9457  26.5762%
31 HADAS, Dariusz SM  Maj 12,9351 ' 21.5585%
32 AUGUSTYNOWICZ, Daniel SM  Maj 10.0577 16.7628 %
33 PASTOR, Wiadystaw SM Maj Senior 9.9535 16.5892 %
34 FIGA, Tomasz SM  Maj 7.3622 . 122703 %
35 WOJKOWSKA, Jolanta SM Maj Lady 6.2051 10.3418 %
36 JURCZYK, Dawid SM  Maj 0.0000 0.0000 %
37 KUJAWA, Robert : SM Maj 0.0000 0.0000 %
38 SZROMBA, Mirostaw SM Maj Senior 0.0000 0.0000 %
39 ZWARDON, Piotr SM Maj 0.0000 0.0000 %
40 GABRYS, Zbigniew SM  Maj 0.0000 0.0000 %
41 GARBUZ, Mirostaw SM  Maij 0.0000 0.0000 %

Przewodniczacy Komisji
Klasyfikacyjnej

Fukasz Matuszczak




Place Name

aonbh WN =

KLUB STRZELECKI SKAUT, 43-300 BIELSKO-BIAtA, 1 MAJA 19

Strzelba wg przepisow IPSC: Standard
Div PF

DANIELUK, Pawet
KACZMARCZYK, Sebastian
BOLEK, Michat

PALA, Alicja

RYCKA, Magdalena
DROZDZ, Halina

Przewodniczacy Komisji
Klasyfikacyjnej

F.ukasz Matuszczak

No.

nuouwmwnwnuw

Maj
Maj
Maj
Maj
Maj
Maj

Category

Junior

Lady
Lady

Match
Pts
60.0000
59.5890
58.3159
0.0000
0.0000
0.0000
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STRONA 7

Match %

100.0000 %
99.3150 %
97.1932 %

0.0000 %
0.0000 %
0.0000 %
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STRONA 8
Parcour 25: Klasyfikacja ogdlna

Przewodniczacy Komisji
Klasyfikacyjngj

Lukasz Matuszciak
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STRONA 9
Zawodnicy zdyskwalifikowani:
AUGUSTYNOWICZ DANIEL - Pistolet sportowy 20
GLUSZEK PAWEL - Strzelba wg przepisow IPSC
BIZON ANDRZEJ - Strzelba wg przepisow IPSC
CZUJ MAREK - Strzelba wg przepiséw IPSC

Komunikat klasyfikacyjny zawiera protokoly z nastepujacych konkurencji:
Pistolet sportowy 20: klasyfikacja ogélna

Karabin Mini Rifle wg. przepiséw IPSC: Semi-Auto Standard

Karabin Mini Rifle wg. przepiséw IPSC: Semi-Auto Open

Strzelba wg przepiséw IPSC: Open

Strzelba wg przepisow IPSC: Standard Manual

Strzelba wg przepiséw IPSC: Standard

Parcour 25: klasyfikacja ogdlna

Zawody przeprowadzono zgodnie z przepisami ISSF, IPSC o i
Protestow nie wniesiono.
Komunikat zawiera dziewieé stron.

Sedzia Gléwny Przewodniczacy Komisji
- Zawodow Klasyfikacyjne;j
(b Diorol, IS

Halinka Drozdz L ukasz Matuszczak

Oswiadczam, ze zawody odbyty si¢ zgodnie z przepisami bezpieczenstwa
i regulaminem zawodéw oraz stwierdzam, ze w protokotach zakonczonych
konkurencji liczba sklasyfikowanych zawodnikéw byla zgodna ze stanem
faktycznym.

Obserwator SZSS

Krzysztof Rymski




